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Identificador 1.704

-m Amadeu Cristia Rotches Data 03/07/1920 DS
IRITITE PusLICACIO 1920 ]

PREMSA - REVISTES

Teatro Cébmico

Hoy sabado, noche, a las 10. 1.° "Las musas latinas". 2.° "El lego de San Pablo",
por notables artistas. Mafiana domingo, tarde, el mismo programa, Noche, «La
chicharra» y "La mascota".

Els registres 725 i1 726 aporten més informacid

m Hemeroteca digital Arxiu Historic de la Ciutat de Barcelona

1 EENRETP (Y| hitps://drive.google.com/file/d/1knuV3DZ5NITE1E-6fuiubxur7PuCMZZn/view

‘EI dia gréfico ‘
NimeroJEPTE 2
m | O Paper Extensi6 arxiu
. | ® Dot "
agina

Relacionat directament

07/10/2024 h : rcristia. 1de3


https://grcristia.cat/
https://drive.google.com/file/d/1knuV3DZ5NiTE1E-6fuiu6xur7PuCMZZn/view
https://grcristia.cat/

Identificador 1.704

DATA MES-ANY TITOL OBRA

03/07/1920 DS
03/07/1920 DS
04/07/1920 DG
04/07/1920 DG
04/07/1920 DG

04/07/1920 DG

07/1920
07/1920
07/1920
07/1920
07/1920

07/1920

1920

1920

1920

1920

1920

1920

El lego de San Pablo

Las Musas latinas

El lego de San Pablo

La chicharra

La mascota

Las Musas latinas

DATA MES-ANY TEATRE

03/07/1920 DS

04/07/1920 DG

07/1920

07/1920

1920

1920

Teatre Comic

Teatre Comic

DATA MES-ANY POBLACIO

03/07/1920 DS

04/07/1920 DG

07/1920

07/1920

1920

1920

Barcelona

Barcelona

DATA MES-ANY COMPANYIA

03/07/1920 DS

04/07/1920 DG

07/1920

07/1920

1920

1920

Noms dels titulars de la Companyia (artistic i musical)

Vicente Serrano - Amadeu Cristia

Vicente Serrano - Amadeu Cristia

DATA MES-ANY ARTISTA Tipus Artista

03/07/1920 DS

03/07/1920 DS

03/07/1920 DS

03/07/1920 DS

03/07/1920 DS

03/07/1920 DS

03/07/1920 DS

04/07/1920 DG

07/10/2024

07/1920

07/1920

07/1920

07/1920

07/1920

07/1920

07/1920

07/1920

1920

1920

1920

1920

1920

1920

1920

1920

Benito, Enriqueta

Chomon, Josep de

Elias, Jaume
Lastra, Marina
Rojo, Damia
Serrano, Maria

Serrano, Vicente

Benito, Enriqueta

h

r

ri

Primera tiple dramatica

Bariton

Tenor

Tiple

Bariton

Segona tiple

Primer actor i director

Primera tiple dramatica
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04/07/1920 DG

04/07/1920 DG

04/07/1920 DG

04/07/1920 DG

04/07/1920 DG

04/07/1920 DG

07/10/2024

07/1920

07/1920

07/1920

07/1920

07/1920

07/1920

1920

1920

1920

1920

1920

1920

Chomon, Josep de
Elias, Jaume
Lastra, Marina
Rojo, Damia
Serrano, Maria

Serrano, Vicente

h : r

ri

Bariton

Tenor

Tiple

Bariton

Segona tiple

Primer actor i director
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